
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

DRAWING NUMBER VENT-AXIA

mm

PART NAME

MATERIAL

PROJ A-A

UNITS SIZE

DRAWN BY

 VHVBO 69 180 Hoofdverdeler 18xØ69 onderaansl. Tuit Ø180 V0C

DATE

20-2-2020

A3

8000001156 VHVBO 69 180 

Hoofdverdeler 18xØ69 onderaansl. Tuit

Ø180 V0C

Mixed

SCALE

1 : 5

COLOUR

REVISION HISTORY

REV DATE DESCRIPTION BY

V0A

30/11/2021
Dimensioning adjusted

MMA

V0B

11/02/2022
Drawing format adjusted

MMA

VOC

11/04/2022
Vaste tuit toegevoegd

RGI

3
0
0

600

Connection for Ø69mm Uniflexplus+ Duct (18x)

1
0
0

1
8
3

5
2


