



Connection for Ø69mm Uniflexplus+ Duct (18x)

PART NAME				
VHVBO 69 180 Hoofdverdeler 18xØ69 onderaansl. Tuit Ø180 VOC				
DRAWING NUMBER VENT-AXIA		MATERIAL	REVISION HISTORY	
8000001156 VHVBO 69 180		Mixed	REV	DATE
Hoofdverdeler 18xØ69 onderaansl. Tuit		DATE	DESCRIPTION	BY
Ø180 VOC		20-2-2020	V0A	30/11/2021
			V0B	11/02/2022
			V0C	11/04/2022
			Vaste tuit toegevoegd	RGI
SCALE	PROJ A-A	UNITS	SIZE	DRAWN BY
1 : 5		mm	A3	<i>Vent-Axia</i>